Pytania i odpowiedzi
6/Z/1-2/2017
Pytanie nr 1
Zadanie 1 pozycja 2. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 2 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców. Obecna postać zadania daje możliwość udziału w zasadzie jednemu wykonawcy. Na rynku jest wielu wykonawców mogących zaoferować pozostałe produkty w atrakcyjnych cenach co daje Państwu możliwość lepszego wyboru oferty najkorzystniejszej. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji do zamówienia.

Pytanie nr 2
Zadanie 2 pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 5cm x 7,2cm z wkładem chłonnym o rozmiarze 2cmx4,5cm, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji do zamówienia.


